MILET.

Originale in Arch. Univ. Paris., thec. III, A. 9. c. Deest sigillum. — JOURDAIN, n° 1177. — Aliud Originale ibid. A. 9. b; a tergo: « Lecta, publicata et registrata in curia Parlamenti septima die Septemb. an. Dom. M CCC XXIII ». Vidimus ibid. A. 9. d. Simonis Morhier, praepositi Paris., Aug. 28. Parte aversa diplomatis A. 9. c sic legitur: « Publiées en jugement ou Chastellet de Paris .... le lieutenant du roy, nostre sire, ou Chastellet present, etc., et plusieurs maistres, docteurs, escolliers et suppos de ladite Université, presens en jugement, le samedi xxvij<sup>e</sup> jour d'Aoust mil III<sup>o</sup> XXIII ». BILLARD, BINEG. — In ipsa parte legitur: « Obtenta, registrata, lecta et publicata in rectoria mag. Johannis Le Monstardier Normanni », scilicet Aug. 28.

**2215.** *Cum Johannes Raffanelli, Ord. Min., Mariae reginae Franciae<sup>1</sup> capellanus et confessor, qui Parisiis Sententias legit ut ad magisterium promoveretur, gradum hujusmodi ibidem propter bella aliaque in istis partibus vigentia recipere non potuit, Martinus V ipse, « ut alios ad similia peragenda alliciat », Johanni, recepto prius ab eo fidelitatis juramento, « magisterii insignia et doctoratus gradum, manu propria suo capit*

*birretum imponendo et ad pacis osculum eum admittendo » confert eumque verum magistrum in theol. declarat.* Dat. Rome apud S. Mariam Majorem octavo kal. Septemb., anno sexto. « Digne studiorum labor ».

1423, Augusti 25, Romae.

Reg. Vat. Mart. V, n° 354, fol. 248<sup>b</sup>; Reg. Lat. Mart. V, an. 6, lib. 77, fol. 12<sup>b</sup>.

4. I. e. Caroli VII uxoris. Ap. BEAUCOURT, *Hist. de Charles VII*, t. II, p. 318, not. 1, Johannes « Rafanel » vocatur etiam confessor (Ladovici) regis Siciliae. An. 1425, Septemb. 5, factus est episcopas Abelonens.; an. 1435, Septemb. 6, episc. Silvanectens. (cf. *Auctar.*, II, p. 669, not. 6). An. 1429 Johannam d'Arc Chinone et Pietavis examinavit. Vid. infra n° 2369.

**2216.** *Robertus Poytevin, presbyter Paris., in art. et medic. magister et rector paroch. ecclesiae S. Bartholomaei Paris. et etiam de Parisiis oriundus ac in Universitate Paris. gradum medicinae adeptus, atque Johannes, archiepiscopus Rotomagensis, supplicant Martino V, ut Robertus quoad vixerit valeat in studio Parisiensi in medicinae facultate regere, legere, docere, disputare libere et licite. — Fiat ut petitur. O. — Dat. Rome apud Sanclam Mariam Majorem quinto id. Septembris, anno sexto.*

1423, Septemb. 9, Romae.

Reg. Suppl. Mart. V, n° 163, fol. 122<sup>b</sup>.